
 
ZARZĄDZENIE Nr 37/2018  

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania Filii Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku 
 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) i § 26 ust. 1 

Statutu Politechniki Koszalińskiej zarządzam, co następuje. 

§ 1 

Powołuje się Filię Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku jako jednostkę 

organizacyjną uczelni. 

§ 2 

W Filii PK prowadzone będzie kształcenie zgodnie z posiadanymi przez 

uczelnię uprawnieniami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. kształcenia i kanclerzowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                             R E K T O R 

 

                                                     prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 
                             

 


